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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Belügyminisztériumot vezet ő miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztériu m
vezetőjéhez

„Történt-e vizsgálat a vélhet ően titkosszolgálatok által meghiúsított tiszavasvári
beruházás ügyében? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom.

Tisztelt Miniszter Úr !

A közelmúltban olyan hír került nyilvánosságra a hazai sajtóban, amelynek következtében a
nemzetbiztonsági szolgálatok törvényes és rendeltetésszer ű működése megkérdőjelezhetővé
vált.

A Népszabadság 2014 . május 23-i számában közölt cikk arról számolt be, hogy feltehet ően a
titkosszolgálatok tevékenysége folytán hiúsult meg egy nagy volumenű munkahelyteremtő
beruházás a jobbikos vezetésű Tiszavasváriban .

„Néhány hónapja a titkosszolgálat olyan információt kapott, hogy iráni befektet ők –
Törökország közbeiktatásával – egymillió dollárból ipari parkot létesítenének a Jobbik egyi k
fellegvárának számító kelet-magyarországi városban. Az a terv akkor, állítólag részben a
titkosszolgálat 'aknamunkáj ának' köszönhetően meghiúsult” – áll a nol .hu hasábjain .

Az idézett cikkben az a nyugtalanító feltételezés jelent meg, hogy politikai befolyásgyakorlá s
színtere lett a nemzetbiztonsági szolgálatok tevékenysége .



A felvetés nem maradt visszhang nélkül . Számos hazai hírportál foglalkozott a kérdéssel ,
mely így a társadalom szélesebb rétegeihez juthatott el . A tisztázatlan ügy - a média
közvéleményt formáló ereje következtében - a közintézményekbe vetett bizalom csökkenésé t
okozhatta.

Az ügy felderítése és a folyamat eszkalálódásának megakadályozása érdekében egy telje s
körű vizsgálat lefolytatását tartom szükségesnek.

Kérdésem tehát a következő :

Elrendelte-e a tisztelt Miniszter Úr a felvetett üggyel kapcsolatos nemzetbiztonság i
szolgálatok tevékenységének vizsgálatát?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2014 . június 23 .

Tisztelettel:
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